

Polityka plików cookies

Czym są pliki cookies?

W witrynach internetowych stosowane są zaawansowane i użyteczne techniki, dzięki którym obsługa stron jest łatwiejsza, a ich zawartość – interesująca dla użytkowników. Jedną z bardziej rozpowszechnionych technik są pliki cookie. Mogą one być stosowane przez właściciela witryny lub inne firmy – na przykład przez reklamodawców czy firmy analityczne gromadzące dane ze statystyk – które komunikują się za pośrednictwem odwiedzanej witryny. Pliki cookies potocznie w języku polskim zwane są ciasteczkami.

Do czego używamy plików cookies?

Pliki cookies używane są w celach sesyjnych: umożliwiają informowanie gdy użytkownik jest zalogowany, dzięki czemu witryna może pokazywać odpowiednie informacje i funkcje, jak również w celach dostosowania zawartości stron internetowych do preferencji użytkownika oraz optymalizacji korzystania ze stron internetowych. Prócz tego pliki cookies używane są w celu tworzenia anonimowych statystyk, które pomagają zrozumieć w jaki sposób użytkownik korzysta ze stron internetowych, co umożliwia ulepszenie ich struktury i zawartości. Pliki „cookies” nie służą nam do identyfikacji personalnej użytkownika.

Usuwanie plików cookies

Standardowo oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarki internetowej) domyślnie dopuszcza umieszczanie plików cookies na urządzeniu końcowym (komputer, tablet). Ustawienia te mogą zostać zmienione w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź informować o ich każdorazowym przesłaniu na urządzenie użytkownika.

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach danego oprogramowania. Ograniczenie stosowania plików cookies może wpłynąć na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej (brak możliwości logowania oraz zapamiętywania ustawień użytkownika).

Więcej informacji dotyczących blokowania „ciasteczek” można znaleźć na tych stronach: [Wikipedia](#) oraz [Google](#)